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Günstig unterwegs  
im Großraum Hannover

Preisliste 2022

Preisstand:  
01.07.2022 
 
 
 
Preise in EURO

A
B   

oder 

 C

A B   
oder  
C D   

B C

A B C  
oder 

B C D  
oder 

C D E

A  – D  
oder 

B  – E  
oder 

C  – F

A  – E  
oder 

B  – F
A  – F

Monatskarte Ausbildung Abo 42,70 26,20 56,10 37,50 67,70 86,30 104,40 121,60

Jobkarte S Ausbildung 39,50 24,20 51,90 34,70 62,60 79,80 96,60 112,50

Jobkarte M Ausbildung
12 % Arbeitgeberbeteiligung
Max. Anteil Arbeitnehmer (Azubi)

37,60
5,10

32,50

23,10
3,10

20,00

49,40
6,70

42,70

33,00
4,50

28,50

59,60
8,10

51,50

75,90
10,40
65,50

91,90
12,50
79,40

107,00
14,60
92,40

D E FA B CSeelze

Hagen

Neustadt

Bennemühlen

Mellendorf

Großburgwedel

Burgdorf
Uetze

Lehrte

Sehnde
Laatzen

Pattensen

Springe

Wennigsen

Gehrden

Barsinghausen
Ronnenberg

Bad Nenndorf

Haste

Wunstorf

Sarstedt

Altwarmbüchen
LangenhagenFlughafen

Isernhagen

Garbsen

Hemmingen

Hannover
Hbf



Preisstand:  
01.07.2022 
 
 
Preise in EURO

A
B   

oder 

 C

A B   
oder  
C D   

B C

A B C  
oder 

B C D  
oder 

C D E

A  – D  
oder 

B  – E  
oder 

C  – F

A  – E  
oder 

B  – F
A  – F

Monatskarte 69,50 47,80 93,00 68,20 113,80 141,00 170,50 200,00

Monatskarte im Abo
1. Klasse (1-3 Zonen + 54,00)
1. Klasse (4-6 Zonen + 85,00) 

59,80
113,80

36,30
90,30

79,90
133,90

51,80
105,80

97,80
151,80

121,00

206,00

146,20

231,20

171,70

256,70

Jobkarte S: 
Monatskarte im SB-Abo (7,5 % Ermäßigung)
1. Klasse (1-3 Zonen + 50,00)
1. Klasse (4-6 Zonen + 78,60) 

55,30
105,30

33,60
83,60

73,90
123,90

47,90
97,90

90,50
140,50

111,90

190,50

135,20

213,80

158,80

237,40

Jobkarte M (12 % Ermäßigung)
1. Klasse (1-3 Zonen + 47,50)
1. Klasse (4-6 Zonen + 74,80) 

52,60
100,10

31,90
79,40

70,30
117,80

45,60
93,10

86,10
133,60

106,50

181,30

128,70

203,50

151,10

225,90

12 % Arbeitgeberbeteiligung
1. Klasse

7,20
13,70

4,40
10,80

9,60
16,10

6,20
13,70

11,70
18,20

14,50
24,70

17,50
27,70

20,60
30,80

Fahrpreise für Mitarbeiter  
(24 % Ermäßigung)
1. Klasse

45,40
86,40

27,50
68,60

60,70
101,70

39,40
80,40

74,40
115,40

92,00
156,60

111,20
175,80

130,50
195,10


